

**COTAÇÃO DE PREÇOS****ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banheira provado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l.plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UND	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
2	Chuca Mamadeira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UND	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolimero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
4	Cobertor; peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster copolimero. Tampa prptetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	R\$ 67,00	R\$ 33.500,00
5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodao	UND	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UND	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás. Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliester. Cor: Branco e Azul	UND	500	R\$ 130,00	R\$ 65.000,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UND	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00



9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UND	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
10	Meia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15. Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UND	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster. Cor: Pink e Lilás	UND	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UND	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0.25kg tam: 60x70 cm	UND	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mamadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UND	500	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 283.250,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Atenciosamente,

Belém/PA, 10 DE DEZEMBRO de 2021.

Marcello Henrique de Souza Ribeiro

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO
CPF: 017.507.972-24 | RG: 6466387 PC/PA
PROPRIETÁRIO
MRX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

MRX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI | CNPJ: 40.339.609/0001-04
INSC. ESTADUAL: 15.735.936-0 | INSC. MUNICIPAL: 388.078-6
PASSAGEM LAVA PÉS Nº 100 TELEGRAFO CEP: 66083-360 BELÉM-PARÁ
EMAIL: MRXCOMPRAS93@GMAIL.COM | TELEFONE: (91) 98266-6100

COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	V UNITA	V TOTAL
1	Banheira provado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l. plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UNID	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
2	Chuca Mamadeira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UNID	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolímero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UNID	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
4	Cobertor: peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster Dimensões do Produto 100x110	UNID	500	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UNID	500	R\$ 20,00	R\$10.000,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UNID	500	R\$ 25,00	R\$12.500,00
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliéster Cor: Branco e Azul	UNID	500	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UNID	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UNID	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
10	Meia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15. Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UNID	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00

C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA

S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

ODÓVIA PA 440, S/Nº, BAIRRO: VILA DOS MIRITIS, CIDADE: SÃO JOÃO DE PIRABAS/PARÁ, CEP: 68719-000.

NPJ - 42.254.594/0001-07 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.768.493-8 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1061

MAIL - CEGOLIVEIRADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

TELEFONE - (91) 99612-0026



11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster Cor: Pink e Lilás	UNID	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UNID	500	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UNID	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0.25kg tam: 60x70 cm	UNID	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mamadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UNID	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 289.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

SÃO JOÃO DE PIRABAS / PARÁ EM 16 DE DEZEMBRO DE 2021

Assinado de forma digital por G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI:42254594000107

DN: cn=G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI:42254594000107, o, ou, email=cegoliveiradistribuidora@gmail.com, c=BR

**G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
C & G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 42.254.594/0001-07**

C & G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
RUA DOBROVIA PA 440, S/Nº, BAIRRO: VILA DOS MIRITIS, CIDADE: SÃO JOÃO DE PIRABAS/PARÁ, CEP: 68719-000.
CNPJ - 42.254.594/0001-07 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.768.493-8 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1061
MAIL - CEGOLIVEIRADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
TELEFONE: (91) 90612 0026

ELLABEAJÚ COMÉRCIO



BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI



COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

PREZADOS SENHORES,

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 33.471.717/0001-70. COM SEDE À ESTRADA DECOVILLE - RUA PRINCIPAL, Nº 09 - BAIRRO DECOVILLE - MARITUBA / PA, POR INTERMÉDIO DE SEU PROPRIETÁRIO O SR. JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 4178995 PC/PA E DO CPF Nº 731.244.602-78; VEM APRESENTAR A SEGUINTE COTAÇÃO DE PREÇOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banheira provado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l.plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UND	500	R\$ 53,15	R\$ 26.575,00
2	Chuca Mamadeira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UND	500	R\$ 21,90	R\$ 10.950,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolímero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
4	Cobertor; peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster copolímero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0.06kg	UND	500	R\$ 66,34	R\$ 33.170,00
5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UND	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UND	500	R\$ 42,90	R\$ 21.450,00

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ 33.471.717/0001-70 INC. EST : 15.642.770-2
Fone (91)992090782 e-mail: bjbarbosa10@gmail.com
Estrada Decouville - Rua Principal Nº 09
Bairro Decouville - Marituba - PA 67.200-000

ELLABEAJÚ COMÉRCIO



BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI



7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás. Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliéster. Cor: Branco e Azul	UND	500	R\$ 128,00	R\$ 64.000,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UND	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UND	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
10	Meia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15. Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster. Cor: Pink e Lilás	UND	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UND	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UND	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0.25kg tam: 60x70 cm	UND	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mamadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UND	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
VALOR TOTAL					R\$ 277.895,00

Validade da proposta: 30 dias

Marituba PA, 18 de DEZEMBRO de 2021

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
 CNPJ: 33.471.717/0001-70
 JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR - PROPRIETÁRIO
 CPF: 731.244.602-78 RG 4178995 PC/PA

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
 CNPJ 33.471.717/0001-70 INC. EST : 15.642.770-2
 Fone (91)992090782 e-mail: bjbarbosa10@gmail.com
 Estrada Decouville - Rua Principal N° 09
 Bairro Decouville - Marituba - PA 67.200-000